
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ХАСАВЮРТ» 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 им. В.И. Испайханова» 

368001, г. Хасавюрт, ул. Бригадная, 15, тел. 8(87231)5-19-10, e-mail: sosch15@mail.ru 

 

Приказ  

по МКОУ «СОШ№15 им. Испайханова В.И.» 

 

25.09.2023г.                                                                                                  №35 

 

О назначении ответственных лиц за осуществлением аккредитационного мониторинга. 

 

В связи с ведение аккредитационного мониторинга системы образования согласно приказу 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения 

Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования российской Федерации от 

24.04.2023 № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством 

науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы 

образования». 

Приказываю: 

 

1. Назначить ответственным лицом за осуществление аккредитационного мониторинга и 

систематической стандартизированные наблюдения за выполнением аккредитационных 

показателей заместителя директора по УВР Ахмедову Д.Х.. 

2. Назначить ответственным лицом за актуализацию информации и внесение данных в 

информационную систему Атаева А.Л.. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ «СОШ№15 им. Испайханова В.И.»          ________________ Хуцуров Х.Ш. 


		2023-10-12T17:16:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 ИМЕНИ ИСПАЙХАНОВА В.И."




